令和 4(2022)年 8月

保護者の皆様へ

千 里 金 蘭 大 学  後 援 会

千里金蘭大学 教学センター

「保護者対象就職セミナー」ならびに「保護者懇談会」開催のご案内

拝啓 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、本学後援会事業の一環といたまして「保護者対象就職セミナー」を、また、同日に

「保護者懇談会」を開催いたしたく、下記の通りご案内申し上げます。

なお、まことにお手数ではございますが、当日の円滑な運営に資するため、ご参加につきましては、

９月２日（金）までに同封の「参加申込書（Ｆａｘ用）」のご返送、又は 2 次元バーコード

からお申し込み頂きますよう、お願い申し上げます。

ご多用のこととは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

【開 催 日】 令和４年９月２３日（金・祝）

【受付場所】 千里金蘭大学 ３号館（本館）１階

【参 加 費】 無料

【内  容】

<問い合わせ先>

千里金蘭大学 教学センター Tel：06(6872)0727 E-mail：est@cs.kinran.ac.jp

12：30 受付開始

13：00

～

14：00

保護者対象

就職セミナー

「就活生を子に持つ保護者のための失敗しない就活サポート術」

講師：文化放送キャリアパートナーズ 加藤 敏隆氏

近年の就活環境は目まぐるしく変化しています。

そこで、現在の採用基準やスケジュールについてお伝えし

保護者だからこそしてほしいサポートについてお話をいたします。

14：10

～

学科別

保護者懇談会
学科の現状報告等

いずれかご希望の行事に

ご参加いただけます。 担任教員との

個別懇談会

勝手ながら面談時間は指定できません

のでご了承ください。

・新型コロナウイルスの感染拡大に最大限配慮し、可能な限りの対策を講じた上で開催いたします。

ただし、状況によっては、中止する場合がありますので、予めご了承ください。

・新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、ご出席される保護者の方は 1 名のみとさせていただきます。

・ご参加の場合のみ、お申込みください（ご欠席の場合、「参加申込書」のご返送等は不要です）。

・お申込後のご案内はございませんので、当日直接会場までお越しください。

・お車での来学はご遠慮願います。阪急北千里駅等周辺の有料の駐車場をご利用ください。

ご留意事項